
Lyndon  LaRouche:  Vi  kan
genopbygge USA’s økonomi:
Udskift  regeringen!  Vi
behøver  ikke  at  acceptere
elendigheden!
15. januar, 2016 – Følgende er et uddrag af ’Samtale med
Lyndon LaRouche’, om nedgangen i befolkningstallet i staten
West Virginia, USA:

Deltager: Hej, det er T– fra Virginia. Lyn, jeg ville gerne
fortsætte derfra, hvor vi slap i forhold til Wall Street, og
få din respons på og dele min egen personlige udlægning og
efterforskning  om  den  virkelige  trussel,  som  Wall  Street
udgør. Jeg mener nemlig, at folks slaphed, når det kommer til
afsættelsen af Obama eller afskaffelsen af Wall Street, bunder
i et manglende førstehåndskendskab til, hvor mange dødsofre
disse to kræftsvulster har krævet.

Når folk, som jeg plejede at bruge tid sammen med, eller den
gennemsnitlige person hører om investeringsfondene, der går
ned, eller om aktierne, der falder i værdi, eller hvor slemt,
det generelt set står til med økonomien, så giver det ganske
enkelt ikke genklang i dem som værende noget, der både kan og
vil koste menneskeliv og også allerede har gjort det, for de
tænker kun på penge, som du siger. Og derfor tror de, at de
bare kan komme over det.

Faktisk vil jeg gerne begynde med at tage tråden op fra en
artikel,  som  blev  offentliggjort  på  LaRouchePAC-hjemmesiden
for  en  uges  tid  siden.  Den  handlede  om,  hvordan  USA’s
befolkningstal er for nedadgående, og West Virginia blev nævnt
som eksempel. Og for nyligt udgav EIR også en artikel om
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kulminerne, der går konkurs i West Virginia.

Først og fremmest mener jeg ikke, at de tal, der fremlægges,
gengiver de faktiske, morderiske forhold, som befolkningen må
lide. Jeg kommer selv fra West Virginia med de mange kulminer,
og min familie kommer derfra og var selv minearbejdere. Min
bedstefader  arbejdede  faktisk  –  som  repræsentant  for  sin
fagforening i West Virginia – sammen med John L. Lewis.

Så for et par måneder siden tog jeg derhen og besøgte min
broder, og vi tog en køretur til McDowell kommune, hvor vi
voksede op. Og da vi nærmede os, sagde min boder passende:
»Velkommen  til  Uganda.«  For  beboerne  dér  lever  under
gruopvækkende betingelser, værre end de fleste amerikanere er
klar over. Lad mig forklare. Skolerne er lukket ned, men ikke
der, hvor der var mange skoler, hvoraf nogle så er lukket, men
der,  hvor  de  fleste  af  skolerne  er  lukket.  Forældrene  er
faktisk afhængige af skolerne for at give deres børn mad, for
de kan ikke engang give dem noget at spise derhjemme. Der er
ét hospital med begrænset kapacitet, og den sygeforsikring,
som tidligere blev leveret af fagforeninger og arbejdspladser,
er væk, folk har ingenting.

Det gør mig meget vred: Folk lever stadig i de arbejdsskure,
som mineselskaberne opstillede, da minerne blev åbnet; uden
rindende vand, uden ordentlige sanitære forhold, i dag, i
2016! Vi så rent faktisk folk stå i kø med tomme flasker på
steder,  hvor  man  henter  vand  fra  det,  der  løber  ned  ad
bjergsiderne, så de kan få rent vand.

Huse med udendørs lokum er ikke bare et levn fra fortiden, men
bruges faktisk her. Og man besøger disse lokalsamfund og ser,
at folk ikke har tag over hovedet, de bor bogstavelig talt
under  presenninger.  Og  i  denne  kommune,  hvor  min  familie
plejede at bo, var befolkningen tidligere på 100.000, og nu
ligger  den  på  omkring  20.000,  og  over  halvdelen  af
befolkningen lever i nedværdigende fattigdom, de lever faktisk
i helvede.



Jeg tog derhen og så det med mine egne øjne. Jeg havde ikke
været der i lang tid, men det er virkeligheden i Obamas USA,
som  vi  finder  os  i;  at  vi  lever  under  betingelser,  som
Franklin Roosevelt fordømte i 1936, og intet bliver gjort for
at ændre det.

McDowell  kommune  har  også  landets  højeste  afhængighed  af
heroin og stoffer, og hvad var Obamas respons, da han tog til
et borgermøde i Charleston, South Carolina, og tilbød flere
behandlingssteder  for  narkomisbrug,  så  han  bedre  kan
administrere folks død? I det mindste blev han fordømt af
befolkningen og tvunget til at lukke mødet for offentligheden.
Og ud over narkomisbruget, så må mange af disse mennesker
flygte, så de går ind i militæret for at udkæmpe Bush’ og
Obamas krige. Og det eneste, de har at komme tilbage til, er
dette  helvede,  hvor  krigsveteranerne  begår  selvmord  i
alarmerende mængder. Jeg har faktisk undersøgt det: Der har
været 22 selvmord hver eneste dag i USA siden 2003.

Så jeg ville bare gerne gøre det klart for enhver på dette
opkald: Vi behøver ikke at kigge på Italien for at finde
helvede. Jeg talte med en dame, som stadig lever der, i dette
helvede, og hun sagde til mig, at West Virginia er kendt som
den tilbagestående del af USA, men vi er faktisk fremtiden.

Så med alt dette sagt, Lyn, tror jeg, at det er nødvendigt, at
vi tværer det ud i fjæset på de amerikanere, der lader som om,
at de på en eller anden måde vil overleve det, der sker, uden
at  forandre  tingene  og  skille  sig  af  med  Obama  og  hans
britiske dukkeførere. Og til alle jer andre: begå ikke den
fejl at tro, at nogen vil hjælpe disse mennesker, hjælpe os,
medmindre vi gør noget. Tak.

 

Lyndon LaRouche: Okay, godt. Altså, lad os gå til problemet på
praktisk vis, for du har bragt en del ting på banen, som alle
er sande. Men vi behøver ikke at have nogen af de problemer!



Det gør vi ikke! Hvis vi skifter regeringen nu, og hvis vi går
tilbage i retning af det, vi ved virker, som har virket i min
livstid. Jeg blev født i 1922, og jeg har et ret godt kendskab
til, hvad historien er. Jeg var der ikke i 1922, for jeg var
kun lige blevet født, men jeg har et godt kendskab til, hvad
det her handler om.

Det, der skete, var – vi må starte med Bertrand Russell, hvis
karriere startede i begyndelsen af det 20. århundrede. Og han
var det ondeste menneske, der hidtil var blevet født.

Og problemet her er, at vi stadig – i USA og andetsteds, USA’s
befolkning i det hele taget, befolkningen i Sydamerika, i
Centralamerika, i Europa i dag, det meste af Europa – det går
f.eks. bedre for Putin, end det gør for resten af Europa –
Kina er i en fremragende forfatning, sammenlignet med USA i
dag – men hvis vi nu beslutter os for at smide det ud, som
Bertrand  Russell  repræsenterer,  og  det  er  virkelig
ondskabsfulde sager; hvis vi siger, at det vil vi forandre, så
har vi et problem. Vi har studerende og skoleelever i alle
aldre, som i det store og hele er ret dumme. Det vil sige, at
de fleste studerende i dag, specielt i USA, og som er under
uddannelse, eller som bliver forfremmet osv. på basis af at
være uddannet, er ret dumme, de er næsten håbløst dumme.

Specielt i Californien. Californien er den delstat, hvor de
har en guvernør, der er yderst problematisk, og han smadrer
Californien. Vi skal af med ham! For Californien kan stadig nå
at ændre kurs. Vi har en gruppe mennesker i Californien, som
jeg har arbejdet tæt sammen med, som er meget effektive, men
desværre  har  Californien  en  guvernør  i  øjeblikket,  som
virkelig er en satanisk faktor. Hvis man fjerner ham fra hans
stilling som en satanisk faktor, bliver tingene straks bedre.
Hvis man begynder at samarbejde med andre nationer, der prøver
at gøre det samme, som f.eks. Kina, vil man se et pludseligt
skifte væk fra det forfald, som har ramt USA særlig hårdt
siden begyndelsen af det 20. århundrede.



Det skal ændres. Husk, hvad der skete. Husk rumprogrammet før
Obama lukkede det ned, alle disse gode ting, som vi plejede at
gøre, kan bringes tilbage. Men vi må være fast besluttet på,
at de kommer tilbage. For vi kan ikke tillade det, der sker
med  minearbejderne  i  West  Virginia  osv.,  det  må  man  ikke
acceptere. Det bliver vi nødt til at ændre på.

Så hvorfor ikke bare ændre det? Hvordan gør vi det? Jeg er i
hvert fald villig til at gøre mit for at få det til at lykkes.
Kom af med skvadderhovederne. Kom af med dumheden, kom af med
det forfald, som har ramt det meste af USA’s befolkning. Det
største problem i USA er befolkningens galoperende forfald.
Det skal vi ændre. Vi kan ændre det. Vi bliver nødt til at
beslutte os for at ændre det. Og det er den opgave, vi må
påtage os.

Man vil opdage, at Kina gerne vil samarbejde med os på det
punkt. Rusland vil samarbejde. Visse andre nationer vil gerne
samarbejde. Men der er to ting, vi skal af med: Først og
fremmest skal vi afskaffe det britiske system. Bare fjern det
fuldstændigt. Og fjern derefter råddenskaben i USA.

Og så vil man finde, at det var, hvad der skete under Franklin
Roosevelts regeringstid, hvor han udførte geniale arbejder i
sin embedsperiode som præsident. Alle de fantastiske ting, der
blev bygget i den periode, viser os, at vi bare skal af med
fjolserne og give de mennesker en chance, der har brug for
hjælp og vil tage imod den. Og så kan vi genopbygge USA’s
økonomi.


